
「弥勒少年野球クラブ」結成４０周年・納会」 

 

謹啓向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は弥勒少年野球 

クラブの活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

 さて、今年は当チームが結成されてから ４０周年という節目の年を迎えることが出来 

ました。これも偏に OB、OG の皆さまとそのご家族様が築いてくださった歴史と、 

温かいご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。つきましては、これを記念しましてさ 

さやかではございますが、「弥勒少年野球クラブ」結成４０周年・納会」を下記の通り催し 

たいと存じます。少年野球の思い出などをご歓談いただきながら親睦を深めさせていただ 

ければ幸甚です。  

その際にチームからのお願いなのですが、後輩たちが使用している倉庫が傷んでしまい 

困っております。昔と変わらずの月謝であり、購入が困難な状態であります。 

弥勒 OB のお力を後輩たちにいただけましたら幸いです。 

３０００円～ご寄付をいただけましたら幸いです 。 

当日は、総監督に成長した姿を見せに来てもらえるだけもかまいません。 

当時の仲間にお声がけをお願いいたします。  

ご多用中誠に恐縮ですが、皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようご案内 

申し上げます。  

※駐車場がないため車での来場はご遠慮いただけますと幸いです。 

謹白  

平成 30 年 11 月 吉日  

弥勒少年野球クラブ総監督 佐藤昌  

弥勒少年野球クラブ代表  加藤昌宏  

高学年監督   稲川淳也 

  

記  

 日 時  平成 30 年 12 月 16 日（日） 9 時半～10 時半頃 

 場 所  弥勒少年野球グランド 

・また他にもご出席くださる方がいらっしゃれば氏名を追記ください。  

・今回、住所が分からずお送り出来ない方がいらっしゃいます。皆様からご連絡がつく       

OB、OG の方々がいらっしゃいましたらご案内をお願い申し上げます。  

・ご不明な点がございましたら渡辺(090‐1556-8169)までお問い合わせください。  

  

以上  


